Vysledky pretekov JS — TJ Slavia UVLF v Kosiciach

Suta? 1 - Drezirna tloha JS -2

Halkova Nina

Szabdova Eva
Onuferovd Zuzana
Pokorna Tereza
Horvathova Nela Sophie
Zahumenska Petra
Fajnorova Barbora

Suta? 2 - Drezurna tloha JS -3

Fajnorova Barbora
Ruskova Laura
Hajnikova Kristina
Holanova Michaela
Dombyova Dominika
Fejedelemanovd Nina
Onuferovd Zuzana
Fajnorova Barbora

N0892
10294
10289

N1078

N0859
10290
10185

10185
10292
10234

7158

3528
10187
10289
10185

SutaZ 3 - Drezirna uloha FEI Deti - uvodna

Holanova Michaela
Dombyova Dominika

7158
3528

Sutaz 4 - Skokovd uloha pre JS pre pony — A -

Tereza Mandelikova
Hajnikova Kristina
Pokorna Tereza
Horvathova Nela Sophie
Zahumenska Petra
Fejedelemanovd Nina
Pokorna Tereza
Fajnorova Barbora

Sutas 5 - Skokovd tloha pre JS pre Kone — E - 55 cm

10094
10234
N1078
N0859
10290
10187
N1078
10185

Tereza Mandelikova
Adriana Strakova

Suta? 6 - Skokovd tloha pre JS pre Kone — F - 70 cm

10094
9327

Marianna Germekova
Adriana Strakova
Linda Boberova
Michaelu Solanicovu
Richard Tabis

10066
9327
10233
9432
10232

Tereza
Clarisa
Clarisa
Jerry

Jerry

Rachel
Charlie

Charlie
Rachel
Sindy
Navarro BH
Miss Honey
Patrona
Clarisa
Charlie

Navarro BH
Miss Honey

Matty
Sindy
Rachel
Rachel
Rachel
Patrona
Jerry
Charlie

Matty
Fida

Midnight
Fida

Gorgony
Roger Roi
Midnight
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JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.

Kopri TEAM Poprad  Abs.
Parkur team Slavoj Pre Abs.

JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.

Kopri TEAM Poprad  Abs.
Parkur team Slavoj Pre Abs.

Parkur team Rozrnava Abs.

JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.
JK TJ Slavia UVLF Abs.

Parkur team Roznava Abs.
Parkur team Rozrnava Abs.

Farmony Piatok Abs.
Parkur team RoZriava Abs.
Farmony Piatok Abs.
JK Slavia Spisskd N.Ves Abs.
Farmony Piatok Abs.



